
 

 

 
 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。この度好評発売中の RP-35（サンすべり） のサンプル（5 枚付）を無料配布するこ

とに致しました。ご希望の方は下記申込用紙に記入の上 FAXにてお申し込み下さい。10月上旬にお送りさ

せて頂きます。尚、数量に限りがありますので先着 100 名様とさせていただきます。 

記 

 
 

 
                                             
 
 
 
 
 
                                             
 
 以上                                                    

ＦＡＸ：06-6974-3865  メール：info@bidoor.co.jp  
＊メールでも受け付け致しますが御社名、ご担当者名、ご住所、お電話番号を明記するようお願い致します。 

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い

申し上げます。 
                                          敬具  

 
 

    

お得意先様各位 

 サンすべり サンプル無料配布のご案内  

無料サンプル申し込み用紙 

サンすべりサンプルを申込みます。                平成 28 年  月  日 
御社名、ご担当者名  

〒住所  
ＴＥＬ  

*申し込み締め切りは 9 月末までとさせていただきます。 
 

品番    RP-35 サンすべり 

色     白 

サイズ   35×15 １ミリ厚(1 枚) 

材質    硬質ナイロン(両面テープ付) 

入数    箱 500 枚 

単価    ¥25（1 枚あたり） 

使用方法  引戸などの下桟（しもざん）に 

      裏面の両面テープで貼り付けて 

      建具等の滑りをよくする。 

           


